



LUIS FERNANDO MERINO CORREA.
ABOGADO TITULADO
U de M

Medellín, Noviembre 11 de 2020

Señor(a)

JUEZ 9 EL SALVADOR DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

E. S. D.

RAD: 2018-00478

Asunto: Liquidación de crédito

REF: Proceso Ejecutivo.

DTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY. NIT 890907489 – 0

DDO: JONATHAN PEREZ ARIAS Y LUZ AMPARO RODRIGUEZ GAVIRIA.

LUIS FERNANDO MERINO CORREA, abogado titulado, inscrito y en ejercicio, mayor y vecino de Medellín, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando como endosatario al cobro de la COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY, por medio del presente escrito me permito aportar liquidación de crédito.

Del señor(a) Juez,

Atentamente,

LUIS FERNANDO MERINO CORREA

C.C. # 71.665.013 de Medellín.

T.P. # 71.767 del H.C.S.J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-nov-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$16.489.516,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
8-oct-17	31-oct-17		1,5			16.489.516,00		0,00	Valor	Folio	0,00	16.489.516,00
8-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		16.489.516,00	23	293.645,56			293.645,56	16.783.161,56
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		16.489.516,00	30	379.970,81			673.616,36	17.163.132,36
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		16.489.516,00	30	376.919,61			1.050.535,98	17.540.051,98
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		16.489.516,00	30	375.633,08			1.426.169,06	17.915.685,06
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		16.489.516,00	30	380.772,75			1.806.941,80	18.296.457,80
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		16.489.516,00	30	375.472,19			2.182.413,99	18.671.929,99
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		16.489.516,00	30	372.250,79			2.554.664,78	19.044.180,78
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		16.489.516,00	30	371.605,69			2.926.270,47	19.415.786,47
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		16.489.516,00	30	369.022,60			3.295.293,08	19.784.809,08
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		16.489.516,00	30	364.977,79			3.660.270,87	20.149.786,87
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		16.489.516,00	30	363.519,04			4.023.789,90	20.513.305,90
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		16.489.516,00	30	361.409,50			4.385.199,40	20.874.715,40
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		16.489.516,00	30	358.483,79			4.743.683,19	21.233.199,19
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		16.489.516,00	30	356.204,37			5.099.887,56	21.589.403,56
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		16.489.516,00	30	354.737,24			5.454.624,79	21.944.140,79
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		16.489.516,00	30	350.817,99			5.805.442,78	22.294.958,78
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		16.489.516,00	30	359.622,23			6.165.065,01	22.654.581,01
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		16.489.516,00	30	354.247,88			6.519.312,89	23.008.828,89
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		16.489.516,00	30	353.431,93			6.872.744,82	23.362.260,82
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		16.489.516,00	30	353.758,36			7.226.503,19	23.716.019,19
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		16.489.516,00	30	353.105,44			7.579.608,62	24.069.124,62
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		16.489.516,00	30	352.778,87			7.932.387,49	24.421.903,49
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		16.489.516,00	30	353.431,93			8.285.819,42	24.775.335,42
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		16.489.516,00	30	353.431,93			8.639.251,36	25.128.767,36
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		16.489.516,00	30	349.836,61			8.989.087,97	25.478.603,97
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		16.489.516,00	30	348.690,87			9.337.778,83	25.827.294,83

1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	16.489.516,00	30	346.724,74	9.684.503,58	26.174.019,58
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	16.489.516,00	30	344.427,74	10.028.931,32	26.518.447,32
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	16.489.516,00	30	349.182,01	10.378.113,32	26.867.629,32
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	16.489.516,00	30	347.380,40	10.725.493,72	27.215.009,72
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	16.489.516,00	30	343.113,61	11.068.607,33	27.558.123,33
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	16.489.516,00	30	334.874,66	11.403.481,99	27.892.997,99
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	16.489.516,00	30	333.717,66	11.737.199,65	28.226.715,65
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	16.489.516,00	30	333.717,66	12.070.917,30	28.560.433,30
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	16.489.516,00	30	336.526,00	12.407.443,31	28.896.959,31
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	16.489.516,00	30	337.515,95	12.744.959,26	29.234.475,26
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	16.489.516,00	30	333.221,53	13.078.180,79	29.567.696,79
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	16.489.516,00	30	329.080,87	13.407.261,66	29.896.777,66

Resultados >>	0,00	13.407.261,66	29.896.777,66
---------------	------	---------------	---------------

SALDO DE CAPITAL	16.489.516,00
SALDO DE INTERESES	13.407.261,66
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	29.896.777,66